

**Årsredovisning**  
för  
**Ovon Aktiebolag**  
556514-4374  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Eric Gunnar Severin, Styrelseledamot  
2024-08-06

Styrelsen och verkställande direktören för Ovon Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är internationell rättighetsinnehavare av MrCAP franchisesystem och bedriver konsultverksamhet, handel med immateriella rättigheter och produkter som innefattas av systemet. Bolaget licensierar rättigheter för nationella franchiseföretag och internationella Master franchisees samt etablerar, driver, köper och säljer företag, rättigheter och verksamheter.

Ovon i Stockholm Holding AB med organisationsnummer 559079-7832 äger samtliga aktier i Ovon AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I januari 2023 är aktiekapitalet nedsatt till 25 tkr.

Under räkenskapsåret har bolagets nationella samarbetsavtal med Tesla ytterligare förstärkts. Ovon AB står på avtalet som inkluderar hela 80% av den svenska marknaden för kunden. Ovon AB står själv för hela hanteringen i Stockholm (ca 55% av kundens totala marknad i Sverige) och har kontrakterat resterande uppdrag till sina lokala franchisetagare.

Samarbete med Tesla har positivt påverkat såväl bolagets resultat som kassaflöde. Samarbetet fortsätter löpande att ytterligare växa genom att vi dels utökar vårt samarbete på de orter där Tesla öppnar nya verksamheter, och dels även utökar samarbetet med kompletterande affärer.

Under 2023 har bolaget nästan fördubblats i jämförelse med föregående räkenskapsår. Resultatet har förbättrats men trots det har bolaget gått med förlust. Orsaken till detta var bl.a. kundförluster hos kunder som gick i konkurs.

För att ytterligare stärka bolagets ekonomi så kommer ett centralt samarbetsavtal tecknas med part kring hela kedjans varuaffär, klädaffär och yrkesmaskinaffär att tecknas och implementeras. Vidare så ska franchisekedjan stärkas med fler anläggningar, vilket ytterligare främjar en starkt ekonomi. Löpande sker också en ständig kontroll och reducering av bolagets löpande kostnader.

Trots förbättrad omsättning är bolagets kapital förbrukat på grund av kundförluster. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats.

Bolagets prognos för helåret 2024 visar ändå trygghet i att bolaget själv bär sin finansiering och bolagets styrelse bedömer att bolaget har förmåga till fortsatt drift.

#### *Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut*

Kontrollbalansräkning upprättats per 31 maj som visar på brist i eget kapital.

**Verksamheten enligt miljöbalken**

Bolaget bedriver anmälningsskyldig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsskyldigheten avser kemitekniska produkter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	20 830	11 703	10 734	7 538	9 187
Resultat efter finansiella poster	-365	-1 492	-1 268	-4 040	382
Soliditet (%)	-5,5	1,0	11,0	37,0	75,0

**Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	981 000	196 200	365 134	-1 492 400	<b>49 934</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 492 400	1 492 400	<b>0</b>
Nedsättning aktiekapital	-956 000		956 000		<b>0</b>
Årets resultat				-365 480	<b>-365 480</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>196 200</b>	<b>-171 266</b>	<b>-365 480</b>	<b>-315 546</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 000 000 (1 000 000).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-171 266
årets förlust	-365 480
	<b>-536 746</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-536 746
	<b>-536 746</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		20 775 176	11 703 007
Övriga rörelseintäkter		88 308	210 321
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 863 484</b>	<b>11 913 328</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 411 404	-4 529 608
Övriga externa kostnader		-3 978 225	-4 923 403
Personalkostnader	3	-7 511 908	-3 776 963
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-196 154	-155 876
Övriga rörelsekostnader		-3 148	-1 513
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 100 839</b>	<b>-13 387 363</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-237 355</b>	<b>-1 474 035</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 876	3 315
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-117 781	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 220	-21 680
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-128 125</b>	<b>-18 365</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-365 480</b>	<b>-1 492 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-365 480</b>	<b>-1 492 400</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-365 480</b>	<b>-1 492 400</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

4

0

0

Immateriella anläggningstillgångar

524 112

720 266

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**524 112**

**720 266**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

6

0

25 781

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**25 781**

**Summa anläggningstillgångar**

**524 112**

**746 047**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

669 593

974 159

**Summa varulager**

**669 593**

**974 159**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 834 162

2 024 299

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

39 291

39 291

Övriga fordringar

4 392

2 576

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

901 122

995 829

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 778 967**

**3 061 995**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

725 142

92 699

**Summa kassa och bank**

**725 142**

**92 699**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 173 702**

**4 128 853**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 697 814**

**4 874 900**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

981 000

Reservfond

196 200

196 200

**Summa bundet eget kapital**

**221 200**

**1 177 200**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-171 266

365 134

Årets resultat

-365 480

-1 492 400

**Summa fritt eget kapital**

**-536 746**

**-1 127 266**

**Summa eget kapital**

**-315 546**

**49 934**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 497

0

Leverantörsskulder

2 055 949

2 233 895

Skulder till koncernföretag

128 658

317 080

Skatteskulder

41 482

4 283

Övriga skulder

2 083 389

1 757 012

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 701 385

512 696

**Summa kortfristiga skulder**

**6 013 360**

**4 824 966**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 697 814**

**4 874 900**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	15	5

### Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	940 699	523 449
Inköp	0	417 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>940 699</b>	<b>940 699</b>
Ingående avskrivningar	-220 433	-64 557
Årets avskrivningar	-196 154	-155 876
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-416 587</b>	<b>-220 433</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>524 112</b>	<b>720 266</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	548 275	548 275
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>548 275</b>	<b>548 275</b>
Ingående avskrivningar	-548 275	-548 275
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-548 275</b>	<b>-548 275</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

Dotterföretag Alexton AB, 556653-5190 Antal andelar: 100%, redovisat värde 117 781 sek per 2024-12-31. Hela värdet skriv ner eftersom bolaget fortsatts i konkurs 2024-05-31.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	293 763	293 763
Inköp	92 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>385 763</b>	<b>293 763</b>
Ingående nedskrivningar	-267 982	-267 982
Årets nedskrivningar	-117 781	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-385 763</b>	<b>-267 982</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 781</b>

Stockholm

*Eric Gunnar Severin*  
Eric Gunnar Severin  
Ordförande och VD  
2024-08-02

*Erik Daniel Hägglund*  
Erik Daniel Hägglund  
Styrelseledamot  
2024-08-02

*Carl Gunnar Lindén*  
Carl Gunnar Lindén  
Styrelseledamot  
2024-08-03

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-08-05. Min revisionsberättelse avviker från standardutformningen.

*Michael Christensson*  
Michael Christensson  
Auktoriserad revisor
